Директору Неклиновской вечерней

(сменной) общеобразовательной школы

Кислица Т.А.
гражданина (-ки)__________________________
_________________________________________________,
            (фамилия, имя, отчество заявителя)

заявление.

       Прошу Вас зачислить __________________________________________________________

                                                                  (меня, моего(-ю) сына (дочь), Ф.И.О. обучающегося)
_________________________________________________________________________________
в _____ класс ________________________________УКП на ___________________ форму

                                                                                                         (очную, очно-заочную, заочную)

обучения с «____» _________________20____ г.

Сведения об обучающемся:
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) обучающегося _________________________

_________________________________________________________________________________

Дата рождения ____________________________________________________________________

Место рождения __________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей) ____

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Адрес места жительства обучающегося, родителей (законных представителей) _____________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Адрес места прописки обучающегося ________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Контактные телефоны обучающегося, родителей (законных представителей) _______________

_________________________________________________________________________________

       С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (-а).
__________________________                                                   ______________________

                 (дата)                                                                                                                                      (подпись заявителя)[image: image1.png]